АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016 г. № 1187-ПА «Об

утверждении муниципальной программы жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ирбитском муниципальном образовании до 2020  "

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
муниципальной программы и на основании Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования, утвержденным постановлением Администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 г. № 1078-ПА, и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу "Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в
Ирбитском муниципальном образовании до 2020 года", утвержденную
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
18.12.2015 № 1264-ПА, с изменениями от 16.02.2017 № 92-ПА, от 13.03.2017
№ 177-ПА, от 05.04.2017 № 254-ПА, от 12.04.2017 № 275-ПА, от 25.04.2017
№ 314-ПА, от 13.06.2017 № 486-ПА, от 22.06.2017 № 530-ПА, от 21.07.2017
№ 633-ПА, от 20.09.2017 № 830-ПА, от 10.10.2017 № 889-ПА, от 15.11.2017
№ 1015-ПА, от 12.12.2017 № 1122-ПА, от 29.12.2017 № 1215-ПА, от
12.03.2018 № 165-ПА, от 20.04.2018 № 272-ПА, от 08.05.2018 №330-ПА, от
09.06.2018 № 424-ПА, от 13.07.2018 № 528-ПА, от 26.07.2018 № 592-ПА, от
10.08.2018 от 637-ПА, от 03.09.2018 № 743-ПА, от 16.10.2018 №854-ПА
следующие изменения:

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы»
Муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и

повышение энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном
образовании до 2020 года» в следующей редакции:

ВСЕГО: 483 439 331,22 руб.
в том числе:

2017 год- 9 8  991 055,20 руб.
2018 год-8 1  530 931,49 руб.
2019 год-  187 736 804,53 руб.
2020 год -  115 180 540,00 руб.

из них:
местный бюджет: 154 052 296,69 руб.
в том числе:

2017 год-4 1  041 055,20 руб.
2018 год - 4 6  365 331,49 руб.
2019 год -  32 846 410,00 руб.
2020 год -  33 799 500,00 руб.

областной бюджет: 297 192 694,53 руб.
в том числе:

2017 год - 55 950 000,00 руб.
2018 год - 34 015 600,00 руб.
2019 год -  153 740 394,52 руб.
2020 год -  53 486 700,00 руб.

федеральный бюджет: 0,00 руб.
в том числе:

2017 год - 0,00 руб.
2018 год - 0,00 руб.
2019 год -  0,00 руб.
2020 год -  0,00 руб.

внебюджетные источники: 32 194 340,00 руб.
в том числе:

2017 год -  2 000 000,00 руб.
2018 год -  1 150 000,00 руб.
2019 год -  1 150 000,00 руб.
2020 год -  27 894 340,00 руб.

2) Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном образовании до
2020 года"» изложить в новой редакции согласно Приложению 1.

3) Приложение 3 «Перечень объектов капитального строительства для
бюджетных инвестиций» по выполнению муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Ирбитском муниципальном образовании до 2020 года"»
изложить в новой редакции согласно Приложению 2.

Объемы
финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники
Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.